Министерство образования Магаданской области
Магаданское областное государственное казенное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Ола»

П Р И К А З

25.04.2023 года № 273 од п. Ола

О запрете использования средств
передвижения на территории
МОГКОУ «СОШ п. Ола»

В соответствии с пунктами 8,9 Федерального законом от 29.12.2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в РФ», в целях охраны здоровья обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить учащимися школы использовать на территории Учреждения (в
том числе на игровых/спортивных площадках) велосипеды, самокаты,
скейтборды, роликовые коньки.
2. Классным руководителям 1-11 классов:
- ознакомить учащихся и их родителей (законных представителей) с
настоящим приказом в срок до 02.05.2024 г.;
- провести профилактическую беседу по правилам дорожного движения в
срок до 02.05.2024 г.
3. Казанцеву Е. Н., учителю информатики и технологии информацию,
разместить настоящий приказ на официальном сайте Учреждения.

С.А., заместителя дир<
4. Контроль за испо.

И. о. директора

щего приказа возложить на Мамонова
тагельной работе

Золотарёва Э. П.